1

共 青 团

广西建设职业技术学院委员会文件

桂建院团〔2019〕7 号

关于公布 2018-2019 学年大学生艺术团名单的通知

各系团总支、各学生组织：

大学生艺术团隶属于学校团委，是集舞蹈、声乐、礼仪、

曲艺等艺术表现形式的综合性艺术团体，下设舞蹈队、声乐队、

礼仪队（含国旗班）、曲艺队。多年来，本校大学生艺术团编

排了各类节目，参加区级、市级的众多文艺性比赛、演出，

取得优异成绩。

2018-2019 学年第一学期在学生自荐的基础上，校团委根据

岗位需求和侯选人综合能力，选拔出本学年大学生艺术团成员，

现将具体名单公布如下：

一、艺术团负责人

（一）团 长

张涵予，男，土木工程系

（二）副团长

符梓源，女，管理工程系

（三）礼仪队

队 长：刘永玲，女，管理工程系

★

2

副队长：黄文彩，女，艺术设计系

（四）舞蹈队

队 长：韦锦芳，女，管理工程系

副队长：蒋英迎，女，管理工程系

副队长：石森萌，女，管理工程系

（五）国旗班

班 长：石方林，男，建筑设备与环境工程系

（六）曲艺队

队 长：谢光友，男，管理工程系

副队长：梁耀元，女，建筑与规划系

副队长：石鑫磊，男，城市建设与交通工程系

二、舞蹈队成员

吴统培，男，土木工程系 莫松阳，男，土木工程系

严道尤，男，建筑与规划系 覃永燃，男，建筑与规划系

黎秀兰，女，管理工程系 黄玉婷，女，管理工程系

隆玉婷，女，管理工程系 曾令峰，男，管理工程系

蒋雨旋，女，管理工程系 蒋馥羽，女，管理工程系

杨秋璐，女，管理工程系 张赛希，女，管理工程系

余海向，男，建筑设备与环境工程系

佟志玲，女，城市建设与交通工程系

李 悦，女，城市建设与交通工程系

秦红艳，女，城市建设与交通工程系

陆世凯，男，城市建设与交通工程系

三、礼仪队成员

张乐莹，女，土木工程系 胡 欢，女，土木工程系

3

冯光新，男，土木工程系 郭志鹏，男，土木工程系

苏振飞，男，建筑与规划系 黄禧华，女，艺术设计系

李思宇，女，管理工程系 杨秋璐，女，管理工程系

蔡 涵，女，管理工程系 农兰芬，女，管理工程系

何丽欢，女，管理工程系 李国燕，女，管理工程系

刘凯雯，女，管理工程系 施 羽，女，管理工程系

程 卓，男，管理工程系 黄志江，男，管理工程系

韦俊晖，男，管理工程系 全广顺，男，管理工程系

石方林，男，建筑设备与环境工程系

唐柏添，男，建筑设备与环境工程系

李彦玲，女，城市建设与交通工程系

黄妙玲，女，城市建设与交通工程系

陈佳慧，女，城市建设与交通工程系

晏佳敏，女，城市建设与交通工程系

肖龙艳，女，城市建设与交通工程系

四、国旗班成员

赖泽鹏，男，土木工程系 李东兰，女，土木工程系

易 熠，男，建筑与规划系 卓佳明，女，建筑与规划系

何诗婷，女，管理工程系 韦秋敏，女，信息工程系

骆世亮，男，建筑设备与环境工程系

李沛峰，男，建筑设备与环境工程系

唐柏添，男，建筑设备与环境工程系

谢月珍，女，建筑设备与环境工程系

五、曲艺队成员

陈梓豪，男，土木工程系 梁峻源，男，土木工程系

4

莫松阳，男，土木工程系 黄业宇，男，土木工程系

李东兰，女，土木工程系 朱思尧，男，土木工程系

刘铠玮，男，土木工程系 陆光暾，女，土木工程系

黄思源，男，土木工程系 梁宗萍，男，土木工程系

陈泽霖，男，建筑与规划系 何盛琼，男，艺术设计系

黄小琼，女，艺术设计系 冯丹妮，女，管理工程系

杨景瀚，男，管理工程系 陆海宁，女，管理工程系

覃志勇，男，管理工程系 覃朝雄，男，管理工程系

付蕊瑄，女，城市建设与交通工程系

刘 艺，男，城市建设与交通工程系

朱倍新，男，建筑设备与环境工程系

谢 志，男，信息工程系

廖 深，男，信息工程系

谢雅霜，女，信息工程系

韦俐婷，女，信息工程系

共青团广西建设职业技术学院委员会

2019 年 3 月 4 日

5

信息公开选项：主动公开

抄送：党委宣传部、党委学工部存。

共青团广西建设职业技术学院委员会 2019 年 3 月 4 日印发

	（一）团长
	（二）副团长
	（四）舞蹈队
	（五）国旗班
	（六）曲艺队